
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud de Titulos Nota 14-2020201

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2020201, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2020201Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ALDERETE SALAS, LUCIANA 12/12/1996 2015 15/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 40106570


BARRAZA, ROSA MACARENA 06/11/1996 2015 01/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 39935169


BARROSO REINA, TAMARA GABRIELA 06/10/1996 2015 02/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 39990444


CARMONA FRICKEL, MELISA BELEN 13/07/1993 2012 14/12/2011 02/03/2020argentinaDNI 37144268


D´AMELIO, AGOSTINA 16/03/1995 2013 04/12/2012 18/12/2019argentinaDNI 38985282


ELMAN, LUCIANA 18/04/1996 2014 03/12/2013 02/03/2020argentinaDNI 39494841


FINAMORE, JULIETA 23/09/1995 2014 09/12/2013 02/03/2020argentinaDNI 39031730


FUNES, TAMARA DEL VALLE 05/06/1995 2013 10/12/2012 13/12/2019argentinaDNI 39071929


GONZALEZ, GUADALUPE 08/05/1997 2015 10/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 40401281


HEREDIA, JULIETA DE LOS ANGELES 10/04/1994 2013 18/12/2012 09/12/2019argentinaDNI 38022414


LAUXMANN, VALERIA SOL 22/05/1997 2015 11/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 40052235


LOPEZ PACHECO, MACARENA 27/12/1995 2014 17/12/2013 16/12/2019argentinaDNI 39448837


MUÑOZ RIVAS, MARIA CIELO 17/03/1995 2014 02/12/2013 02/03/2020argentinaDNI 38808156


PAVAN, JULIETA ANAHI 05/09/1995 2014 10/12/2013 02/03/2020argentinaDNI 39057739


RAVEGNINI, MARIA FLORENCIA 06/04/1994 2013 07/12/2012 18/12/2019argentinaDNI 38179106


SANCHEZ CAPDEVILA, ABRIL 03/03/1996 2014 02/12/2013 13/12/2019argentinaDNI 39172242


TECHERA, CARINA ALEJANDRA 12/08/1983 2006 12/12/2005 02/03/2020argentinaDNI 30248406


VARGAS, JUSTINA MARIA MAGDALENA 19/09/1996 2015 02/12/2014 13/12/2019argentinaDNI 39972780


VAZQUEZ, VALENTINA 14/08/1996 2015 11/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 39624133


Titulo: 964    Odontólogo
CACERES, JUAN DIEGO ENRIQUE 20/11/1992 2013 10/12/2012 02/03/2020argentinaDNI 36618189


CANO, JOSE ALEJANDRO 27/11/1994 2013 05/12/2012 02/03/2020argentinaDNI 37961953


CHAVEZ, IVAN LEONEL 15/08/1990 2008 10/03/2008 18/12/2019argentinaDNI 35677377







14-2020201Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


CUELLO, JOAQUIN 30/07/1994 2013 11/12/2012 02/03/2020argentinaDNI 38019545


MURCIA, CARLOS ALBERTO 07/09/1989 2013 11/12/2012 02/03/2020argentinaDNI 34354680


SAENZ, JUAN CRUZ 21/12/1993 2015 16/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 37525026


TURINA, FRANCO FEDERICO 29/04/1994 2013 19/12/2012 02/03/2020argentinaDNI 37759253


Cantidad: 26


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2020-119-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 8 de Junio de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-06-08T10:50:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-08T10:59:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-08T10:59:28-0300
	GDE UNC




